
 

         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

       РЕШЕНИЕ  

 

от 29.03.2018 № 46/3-2018 
 

О назначении собрания по вопросу изменения категории сельского 

населенного пункта – деревни Пешково, административно 

подчиненной городу Чехов Московской области, на сельский 

населенный пункт – село    
 

 

Руководствуясь Законом Московской области от 31.01.2013 № 11/2013-

ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Московской 

области», Положением о порядке организации и проведения собрания 

граждан по вопросам изменения административно-территориального 

устройства на территории городского округа Чехов, утвержденным 

решением Совета депутатов городского округа Чехов от 29.03.2018 № 45/3-

2018,  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Выступить с инициативой об изменении категории сельского 

населенного пункта – деревни Пешково, административно подчиненной 

городу Чехов Московской области (с географическими координатами 

55°07,0' с.ш., 37°23,0' в.д.), на сельский населенный пункт – село. 

2. Назначить и провести на территории сельского населенного пункта - 

деревни Пешково, административно подчиненной городу Чехов Московской 

области (с географическими координатами 55°07,0' с.ш., 37°23,0' в.д.), 

собрание по вопросу изменения категории сельского населенного пункта – 

деревни Пешково, административно подчиненной городу Чехов Московской 

области, на сельский населенный пункт – село. 

Дата и сроки проведения: 13 апреля 2018 г. с 17.00 до 18.00.  



2 
 

Место проведения: Московская область, городской округ Чехов, 

д.Пешково, ул. Новая, придомовая территория многоквартирных домов № 1, 

2, 3. 

3. Назначить заместителя Главы Администрации городского округа 

Чехов Карпову Ольгу Сергеевну ответственным за подготовку и проведение 

собрания по вопросу изменения категории сельского населенного пункта – 

деревни Пешково, административно подчиненной городу Чехов Московской 

области, на сельский населенный пункт – село. 

4. Председательствующим на собрании по вопросу изменения 

категории сельского населенного пункта – деревни Пешково, 

административно подчиненной городу Чехов Московской области, на 

сельский населенный пункт – село назначить заместителя Главы 

Администрации городского округа Чехов Карпову Ольгу Сергеевну, 

секретарем собрания назначить начальника Стремиловского 

территориального отдела Территориального Управления Администрации 

городского округа Чехов Шурыгину Оксану Александровну. 

5. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в 

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов    

Кононовой М. В. 

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте в сети 

Интернет. 

7. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования решения Совета депутатов городского округа Чехов  

от 29.03.2018 № 45/3-2018 «Об утверждении Положения о порядке 

организации и проведения собрания граждан по вопросам изменения 

административно-территориального устройства на территории городского 

округа Чехов». 

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии по вопросам организации местного самоуправления, 

деятельности  Совета  депутатов  и  взаимодействия  с  населением  

Анашкина С.Д. 

 

Председатель Совета депутатов             Глава    

городского округа Чехов     городского округа Чехов 

 

 

    Г. С. Козина     М. В. Кононова 

 

 

 

 

 

 


